Декану юридического факультета
д.ю.н, профессору Морозову С. Ю.

Студента/ки   (ФИО) _____________________
_______________________________________
3 курса, группы  Ю-О-16/__

Адрес: _________________________________
_______________________________________
Контактный телефон и/или контактный  email:
_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу разрешить прохождение факультатива «Правовая клиника (базовый курс)»  в соответствии с рабочим учебным планом на 2020-2021 учебный год.

1 сентября 2020г.                                                                                                    _____________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                   (подпись)